Curitiba, 14 de Outubro de 2021 - Edição nº 3074
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA1786316IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO PARA PAGAMENTO DE MULTA PECUNIÁRIA E
CUSTAS PROCESSUAIS
Prazo: 10 (dez) dias
0014492-25.2009.8.16.0013
Réu: MARCIA PEREIRA RIBEIRO
Processo nº 0014492-25.2009.8.16.0013
O MM. Juiz de Direito da Décima Primeira Vara Criminal do Foro Central da Comarca
da Região Metropolitana de
Curitiba, Estado do Paraná;
FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, e
especialmente o sentenciado
MARCIA PEREIRA RIBEIRO , portador da cédula de identidade 75484372, nascido
aos em PALMAS/PR,14/06/1988,
filho de MARIA PEREIRA, ora em lugar incerto e não sabido, para INTIMÁ-LO a
pagar a pena de multa e as custas
processuais, no prazo de 10 (dez) dias (art. 50, , do Código Penal), tendo em vista
o trânsito em julgado no processocaput
nº 0014492-25.2009.8.16.0013.
Expede-se o presente edital tendo em vista estar o réu em lugar incerto e não sabido,
e para que chegue ao conhecimento
de todos e ninguém possa alegar ignorância, o qual será afixado no átrio da 11ª Vara
Criminal e publicado na imprensa
Oficial, nos termos da lei.
Curitiba, 08 de outubro de 2021
Leandro Leite Carvalho Campos
Juiz de Direito

- 443 -

	0/Capital